
 Załącznik nr 1 do uchwały Nr ..../...../19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka
  z dnia 17 grudnia 2019 roku. Projekt

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 52 429 416,17 47 147 368,58 10 054 354,00 888 741,47 10 309 692,00 11 956 565,55 13 938 015,56 9 010 694,45 5 282 047,59 17 843,50 3 094 812,48

Wykonanie 2018 53 394 638,14 49 082 638,12 11 486 610,00 347 937,19 10 732 831,00 12 496 572,01 14 018 687,92 9 376 756,98 4 312 000,02 146 552,01 2 768 021,74

Plan 3 kw. 2019 53 326 930,64 51 939 234,96 12 634 844,00 566 000,00 11 391 082,00 12 652 460,51 14 694 848,45 9 518 396,44 1 387 695,68 140 000,00 1 197 695,68

Wykonanie 2019 56 190 856,35 54 814 013,00 12 634 844,00 566 000,00 11 621 392,00 14 624 988,90 15 366 788,10 9 432 625,44 1 376 843,35 140 000,00 1 196 843,35

2020 56 812 882,63 56 524 142,00 13 310 158,00 650 000,00 12 099 785,00 15 556 556,00 14 907 643,00 9 884 229,00 288 740,63 100 000,00 178 740,63

2021 55 419 581,01 53 277 727,01 12 244 502,00 872 000,00 11 921 430,00 15 508 355,01 12 731 440,00 10 226 410,00 2 141 854,00 150 000,00 1 991 854,00

2022 55 618 135,32 53 777 727,01 12 244 502,00 872 000,00 12 071 430,00 16 458 355,01 12 131 440,00 10 426 410,00 1 840 408,31 150 000,00 1 690 408,31

2023 55 618 135,32 53 777 727,01 13 244 502,00 872 000,00 11 871 430,00 15 658 355,01 12 131 440,00 10 426 410,00 1 840 408,31 150 000,00 1 690 408,31

2024 55 618 135,32 53 777 727,01 13 244 502,00 872 000,00 11 771 430,00 15 758 355,01 12 131 440,00 10 426 410,00 1 840 408,31 150 000,00 1 690 408,31

2025 56 618 135,32 54 777 727,01 12 744 502,00 872 000,00 12 271 430,00 16 758 355,01 12 131 440,00 10 426 410,00 1 840 408,31 150 000,00 1 690 408,31

2026 56 136 957,98 54 296 549,67 12 744 502,00 872 000,00 12 271 430,00 16 277 177,67 12 131 440,00 10 426 410,00 1 840 408,31 150 000,00 1 690 408,31

2027 56 714 719,89 54 874 311,58 12 744 502,00 872 000,00 13 261 475,58 14 864 894,00 13 131 440,00 10 426 410,00 1 840 408,31 150 000,00 1 690 408,31
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 58 103 920,87 39 435 621,33 17 850 344,67 0,00 0,00 286 683,11 0,00 0,00 18 668 299,54 18 668 299,54 0,00

Wykonanie 2018 58 792 259,22 41 208 384,89 19 407 766,27 0,00 0,00 453 350,70 0,00 0,00 17 583 874,33 17 583 874,33 0,00

Plan 3 kw. 2019 61 126 692,43 45 704 572,51 21 923 243,14 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 15 422 119,92 15 422 119,92 390 000,00

Wykonanie 2019 63 739 250,82 48 244 782,17 22 133 245,18 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 15 494 468,65 15 494 468,65 382 595,00

2020 58 090 882,63 50 851 864,06 23 453 382,40 0,00 0,00 650 248,00 0,00 0,00 7 239 018,57 7 239 018,57 820 000,00

2021 52 072 554,13 45 625 614,00 23 900 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 6 446 940,13 6 446 940,13 0,00

2022 52 598 638,97 46 885 532,24 23 400 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 5 713 106,73 5 713 106,73 0,00

2023 51 995 956,56 45 364 000,00 23 400 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 6 631 956,56 6 631 956,56 0,00

2024 51 844 901,56 45 364 000,00 23 400 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 6 480 901,56 6 480 901,56 0,00

2025 52 957 638,26 46 135 763,65 23 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 6 821 874,61 6 821 874,61 0,00

2026 53 024 177,37 46 652 811,95 24 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 6 371 365,42 6 371 365,42 0,00

2027 53 322 695,12 47 570 219,71 24 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 5 752 475,41 5 752 475,41 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -5 674 504,70 0,00 11 192 932,38 9 614 735,34 9 614 735,34 0,00 0,00 1 578 197,04 0,00

Wykonanie 2018 -5 397 621,08 0,00 8 790 835,29 6 142 869,34 5 248 088,53 149 532,55 0,00 2 498 433,40 0,00

Plan 3 kw. 2019 -7 799 761,79 0,00 11 904 243,65 11 904 243,65 7 799 761,79 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 -7 548 394,47 0,00 11 652 876,33 11 652 876,33 7 548 394,47 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 -1 278 000,00 0,00 5 086 693,78 5 086 693,78 1 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 347 026,88 3 347 026,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 019 496,35 3 019 496,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 622 178,76 3 622 178,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 773 233,76 3 773 233,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 660 497,06 3 660 497,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 112 780,61 3 112 780,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 392 024,77 3 392 024,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 2 844 860,16 2 844 860,16 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 3 393 214,21 3 393 214,21 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 4 104 481,86 4 104 481,86 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 4 104 481,86 4 104 481,86 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 808 693,78 3 808 693,78 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 347 026,88 3 347 026,88 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 019 496,35 3 019 496,35 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 622 178,76 3 622 178,76 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 773 233,76 3 773 233,76 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660 497,06 3 660 497,06 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 112 780,61 3 112 780,61 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 392 024,77 3 392 024,77 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 16 502 940,45 0,00 7 711 747,25 9 289 944,29

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 19 252 595,58 0,00 7 874 253,23 10 522 219,18

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 27 005 087,37 0,00 6 234 662,45 6 234 662,45

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 22 649 238,19 0,00 6 569 230,83 6 569 230,83

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 927 238,19 0,00 5 672 277,94 5 672 277,94

2021 x x x x 0,00 20 580 211,31 0,00 7 652 113,01 7 652 113,01

2022 x x x x 0,00 17 560 714,96 0,00 6 892 194,77 6 892 194,77

2023 x x x x 0,00 13 938 536,20 0,00 8 413 727,01 8 413 727,01

2024 x x x x 0,00 10 165 302,44 0,00 8 413 727,01 8 413 727,01

2025 x x x x 0,00 6 504 805,38 0,00 8 641 963,36 8 641 963,36

2026 x x x x 0,00 3 392 024,77 0,00 7 643 737,72 7 643 737,72

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 304 091,87 7 304 091,87

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x22,33%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x22,22%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 17,88% x x x x16,59%

Wykonanie 2019 0,00% 18,31% x x x x17,05%

2020 10,88% 15,64% 20,38% 20,53% TAK TAK14,30%

2021 10,45% 21,85% 17,70% 17,86% TAK TAK20,66%

2022 9,43% 19,81% 17,18% 17,34% TAK TAK18,87%

2023 10,81% 23,38% 17,94% 17,94% TAK TAK22,47%

2024 11,24% 23,45% 20,67% 20,67% TAK TAK22,52%

2025 10,68% 23,78% 21,29% 21,29% TAK TAKx

2026 9,24% 21,16% 20,83% 20,89% TAK TAKx

2027 9,48% 19,26% 21,30% 21,30% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 12 535,48 12 535,48 9 589,62 2 967 778,55 2 967 778,55 2 967 778,55 142 606,04 142 606,04 9 589,62

Wykonanie 2018 253 272,09 253 272,09 229 430,72 2 723 817,74 2 723 817,74 2 723 817,74 360 678,34 360 678,34 205 865,32

Plan 3 kw. 2019 255 420,60 255 420,60 228 645,52 1 093 912,42 1 093 912,42 1 093 912,42 396 571,18 396 571,18 243 093,19

Wykonanie 2019 255 420,60 255 420,60 228 645,52 1 093 060,09 1 093 060,09 1 093 060,09 396 571,18 396 571,18 243 093,19

2020 185 100,00 185 100,00 159 671,28 178 740,63 178 740,63 178 740,63 270 490,58 270 490,58 159 671,28

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,20 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 11 597 624,35 11 597 624,35 4 278 733,88 11 063 755,84 0,00 11 063 755,84 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 7 144 358,75 7 144 358,75 2 137 959,33 12 755 010,43 238 123,01 12 516 887,42 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 107 640,50 107 640,50 91 494,42 10 772 156,72 270 816,22 10 501 340,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 107 640,50 107 640,50 91 494,42 10 798 814,72 270 816,22 10 527 998,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 243 986,26 243 986,26 178 740,63 281 347,38 171 353,70 109 993,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 346,20 346,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 2 884 860,16 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 126 250,00 x

Wykonanie 2018 3 393 214,21 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 4 104 481,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 270,00 x

Wykonanie 2019 4 104 481,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 270,00 x

2020 3 808 693,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 347 026,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 3 019 496,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 3 622 178,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 3 773 233,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 3 660 497,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 3 112 780,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 3 392 024,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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